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HØRING - BESTEMMELSER OM AVANSERTE MÅLE- OG STYRINGSSYSTEM

Vi viser til NVEs høringsnotat om avanserte måle- og styringssystem (AMS).

Nord-Salten Kraft AS ("NSK") slutter seg til det overordnede målet om innføring av mer
avanserte systemer på målersiden i Norge. Forslagene i høringsnotatet reiser imidlertid en
rekke tekniske, økonomiske og praktiske problemstillinger som må vurderes nøye og
hensyntas før det innføres så omfattende krav som det nå legges opp til, med korte frister for
implementering.

Innføring av nye krav bør ta utgangspunkt i kundenes behov for funksjonalitet, målt opp mot
de ekstra årlige kostnadene som kundene påføres i form av økt nettleie. NSK er i tvil om de
økonomiske gevinstene som kundene vil kunne realisere tilsvarer de økte kostnadene, og
ber om at dette perspektivet tillegges større vekt i det videre arbeidet med AMS.

Våre interesseorganisasjoner Defo og KS Bedrift redegjør i en egen høringsuttalelse for
praktiske og tekniske utfordringer knyttet til de foreslåtte bestemmelsene. NSK slutter seg
generelt til denne høringsuttalelsen, og vil ikke gå ytterligere inn på praktiske og tekniske
forhold her.

NSK er et av "pionerselskapene" som var tidlig ute med innføring av toveiskommunikasjon
og automatisk måleravlesning (AMR), med hovedvekten av investeringene gjennomført i
perioden 2005-2008. Sammen med andre selskaper som var tidlig ute har vi bidratt til å
skaffe energibransjen, leverandører og myndighetene verdifull kunnskap om slike
målesystemer. Våre kunder har også vært godt fornøyde med de nye målerne med
automatisk avlesning, og vi har et bestemt inntrykk av at de ser på dette som en fornuftig
investering.

De eksisterende målerne med tilhørende kommunikasjon i vårt nett vil tilfredsstille mange
av intensjonene og kravene til AMS slik dette nå er skissert. Dersom de nye kravene til AMS
blir gjennomført slik de nå er skissert er det likevel svært sannsynlig at vi på nytt må skifte
ut hele målerparken og investere ytterligere i kommunikasjonsløsninger. Dette vil igjen
påføre våre kunder store ekstrakostnader gjennom nettleien, uten at de vil oppleve store
ekstra gevinster sett i forhold til dagens målere. Etter vår vurdering vil dette representere et
omdømmeproblem både for oss som selskap og for myndighetene som regulatør og
kravstiller.
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På denne bakgrunn vil vi på det sterkeste henstille til NVE om å vurdere lengre
overgangsordninger for selskaper som allerede har investert i AMR, slik at investeringene
kan utnyttes over en forventet teknisk levetid på 15-20 år. Dette vil også kunne bidra til å
dempe presset i markedet både innenfor installasjon og utstyrsleverandører.

Med hilsen
NORD-SALTEN KRAFT AS

Knut Andersen
Adm. direktør
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